
 

 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL REGIONO PLĖTROS TARYBOS SOCIALINIO IR EKONOMINIO PARTNERIO 

ATSTOVO PAKEITIMO 

2017 m. gegužės 11 d. Nr. 51/9S-18 

Tauragė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo (Žin., 2000, Nr. 66-1987; 

Žin., 2010, Nr. 48-2285) ir Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo pakeitimo įstatymo 

(2014 m. rugsėjo 18 d., Nr. XII- 1094) 15 straipsnio 8 ir 9 punktais, bei atsižvelgdama į Tauragės 

apskrities verslininkų asociacijos 2017 m. balandžio 13 d. raštą Nr. 7 „Dėl narių delegavimo į 

Tauragės regiono plėtros tarybą bei regiono plėtros tarybos darbo grupę“, Tauragės regiono plėtros 

taryba n u s p r e n d ž i a : 

Patvirtinti Tauragės regiono plėtros tarybos socialinio ir ekonominio partnerio atstovu 

Tauragės apskrities verslininkų asociacijos pirmininkę Giedrę Stulginskienę (vietoje Vilmanto 

Liorančo).  

 

 

 

Tarybos pirmininkas Jonas Gudauskas 


